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 تصویر کلی بازار
 

 

17,915شاخص کل1,313,582شاخص کل

142تغییر شاخص9,662تغییر شاخص

13,086,449ارزش بازار)میلیارد ریال(49,228,654ارزش بازار)میلیارد ریال(

60,036ارزش معاملات )میلیارد ریال(28,039ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

زاگرسشپنا

شگویافولاد

دماوندفملی

غصینوشبندر

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

هرمزاپال

کشرقکویر

صبابشهاب

فجهانسخزر



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 
 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
حلی

ش روزانه ت
 گزار
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 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 بینآ 1 وخاور 1

 شرنگی 2 قیستو 2

 خصدرا 3 بفجر 3

 پیلنجم  4 فاسمین 4

 تکنار 5 غمینو 5

 قاروم 6 قاسم 6

 ورازی 7 پکویر 7

 فراد 8 حریل 8

 پارسیان 9 وبشهر 9

 بشهاب 10 شپنا 10

 

 

 

5,585
2,173

1,921
1,529
1,411
1,341

1,093
1,089
1,067

886
830
716
671

قیستو

ثاباد

وخاور

وسالت

غشهد

خلیبل

غدشت

پیزد

وثوق

شلیا

تمحرکه

وآفر

وپاسار
 

2,978
1,752
1,653
1,620
1,559
1,509

1,301
1,291

1,117
1,051
1,004

970
956

تپسی

میدکو

بپاس

ونوین

اریان

فنفت

ولانا

وارس

وپاسار

حرهشا

خاور

شیراز

وپخش

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
حلی

ش روزانه ت
 گزار
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  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1گشان  وطوبی 

 ولشرق  غمینو 2

 گکوثر  غزر 3

 بمیلا  بینآ 4

 خزامیا  خکاوه 5

 سبزوا  غگل 6

 پیلنجم   فباهنر 7

 سهرمز  غشاذر 8

 

196

102

60 60
41 31 30

0

50

100

150

200

250

وطوبی کشرق غویتا شاوان قیستو شتران شفن

 

316

170 163
141 138

113
92

0

50

100

150

200

250

300

350

بپاس شستا حبندر میدکو خاور وپاسار فملی

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
حلی

ش روزانه ت
 گزار
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 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

161,643 

69,295 
61,122 57,893 

42,308 

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

180,000

استخراج زغال سنگ قند و شكر خودرو و ساخت قطعات معرضه برق, گاز, بخاروآب گر لاستیك و پلاستیك

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

98,720 
92,316 

43,208 41,017 
32,131 30,681 

24,282 

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

ه اي شرکتهاي چند رشت

صنعتی

بانكها و موسسات 

اعتباري

زراعت و خدمات 

وابسته

حمل ونقل, انبارداري

و ارتباطات

سایر واسطه گریهاي

مالی

ماشین آلات و 

دستگاه هاي برقی

هتل و رستوران

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

